
 

W niedzielę 20 sierpnia w hali sportowej Zespołu Szkół im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie
rozegrano  dwie  kolejne  konkurencje  w  ramach  „Lokalnych  Igrzysk  dla  Dzieci  2017”.  Imprezę
organizuje Stowarzyszenie Aktywna Kraina przy wsparciu finansowym „Fundacji Tesco” w ramach
programu grantowego „Decydujesz Pomagamy”.

Pierwotnym miejscem rozegrania konkurencji w ramach Igrzysk miała być scena „WW Pikniku” w
Woli  Wiśniowskiej,  jednak szyki organizatorom popsuła pogoda i  rzęsisty deszcz.  Do zmagań w
konkursie  piosenki  i  plastycznym przystąpiło  sześć  drużyn  z  terenu  Miasta  i  Gminy  Staszów:
”Niepokonani”  Czajków,  „Świetliczanki”  z  Dobrej,  „Biedronki”  Koniemłoty,  „Niewidzialni”
Krzywołęcz,  „Super  Szóstka”  Sielec  i  „Jutrzenkomaniacy”  Staszów.

W konkursie piosenki zadaniem drużyn było zaśpiewanie wybranej przez siebie piosenki z repertuaru
zespołu  „Fasolki”.  W  jury  oceniającym  występy  zasiedli  opiekunowie  poszczególnych  drużyn.
Pierwsze  miejsce  zdobyli  gospodarze  -  „Niepokonani”  Czajków,  za  hip-hopową wersję  piosenki
„Ogórek”. Kolejne miejsca zajęli; 2. „Niewidzialni” Krzywołęcz, 3. „Jutrzenkomaniacy” Staszów, 4.
(ex aequo) „Świetliczaki” z Dobrej oraz „Biedronki” Koniemłoty, 5. „Super Szóstka” Sielec.

W konkursie plastycznym uczestnicy mieli za zadanie przedstawić w formie rysunku, bądź grafiki
„Twoje miejsce na ziemi”. Wszystkie prace trafiły pod ocenę jury, w skład którego weszli między
innymi burmistrz Staszowa Leszek Kopeć, zastępca burmistrza Ewa Kondek i wiceprzewodnicząca
Rady Miejskiej w Staszowie Beata Gajek – Dyl.

Po  podliczeniu  wszystkich  punktów  ogłoszono  wyniki  tej  konkurencji.  Pierwsze  miejsce  zajęli
„Jutrzenkomaniacy”,  na  drugim  miejscu  „Niewidzialni”,  natomiast  na  trzecim  „Niepokonani”  i
„Biedronki”.  Czwarte  miejsce  zajęła  „Super  Szóstka”  a  piąte  „Świetliczaki”.  Wszystkie  zespoły
otrzymały pamiątkowe dyplomy.  Uczestnikom za zaangażowanie i  piękne prezentacje  dziękował
burmistrz Leszek Kopeć.

Teraz zespoły przygotowują się do rozegrania kolejnych konkurencji  „Turnieju wiedzy o Gminie
Staszów” oraz „Konkursu recytatorsko-teatralnego”.

















 


